
令和６年１２月２０日  

保護者の皆様                      

川西町立大塚小学校                                                      

校長 木村 浩登 

 

スクールバスルートの変更について（お知らせとお願い） 

 

師走の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校

の教育活動にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。   

さて、現在利用していただいているスクールバスですが、運行会社からバス運行ルート

を、下記の通り変更したい旨の打診がありました。現在のルートですと見通しの悪い部分

があるため、安全上の措置であるとのことでした。 

子どもたちには先日の校外児童会において説明をいたしましたが、保護者の皆様にも上

記のような事情をご理解いただき、ご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 変更時期  令和７年１月８日（水）より 

 

２ 変更後のバスルート及び到着時刻 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      本件につきましてのお問い合わせは、  

川西町立大塚小学校 ☎４２－４７２２  

教頭：殿岡 聡 まで   

① 

②

２ 

③

３

２ 

【登校時】        【下校（15:40）時】 

①   ７：４８      ①  １５：５６ 

②   ７：５０      ②  １５：５８ 

③   ７：５２      ③  １６：００ 

学校着 ７：５８ 


